[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 23

                Дата принятия 27 октября 2015 г.
	Об оценке регулирующего
воздействия проектов  нормативных правовых
актов и экспертизе нормативных правовых
актов  Березниковской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 11 декабря 2014 г. № 412-ПК «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Наделить с 01 января 2016 г. администрацию города Березники полномочиями по проведению оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Березниковской городской Думы, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и проведению экспертизы нормативных правовых актов Березниковской городской Думы, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в порядке, устанавливаемом нормативным правовым актом администрации города Березники.

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 г.
	Глава города
	С.П.Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В.Белоглазов